


Instalace 

1 

3 

Zapojte nabíjecí stanici a nainstalujte podložku 
odolnou proti vlhkosti. Ujistěte se, že je pevně 
nainstalována. 

J;J 
� 

Tato podložka udržuje podlahu suchou 

Zapněte a nabijte robota 

Stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí, 
počkejte dokud kontrolka nezabliká, a poté ji 
vložte do nabíjecí stanice. 

_
_ ... -----···

··-'-
·---------------------------------

Barva indikátoru kruhového 
světla se týká množství 
elektrické energie 

Bílá: energie 0::20% 
červená: energie <20% 

Poznámka: Robot se nemusí zapnout, pokud je příliš 
nízká baterie. V tom případě připojte vysavač do nabíjecí 
stanice. 

3 

2 
Nabíjecí stanici udržujte na rovné ploše, 
proti stěně a zapojte ji do elektrické 
zásuvky. 

i 
� 

Více nežq,s metr� 

___ .. )•.;. 

,.-······· Více než 0,5 metru 

.,,, 

Více než 1,5 metru 

Poznámka: 
• Zajistěte dostatek místa pro nabíjení (0,S metru na 

obou stranách, více než 1,5 metru vpředu). 

4 

Při neúmyslném přetížení napájecího kabelu robotem,
způsobeným neorganizovaným umístěním, může
způsobit neočekávané výpadky elektrické energie.

Indikátor nabíjecí stanice je zapnutý poté, co je
zapojen do elektrické zásuvky.

Indikátor zhasne při nabíjení robota.

Připojte se k aplikaci pro smartphony 

Vyhledejte aplikaci "Mi Horne" v Google Play / 
App Store. 

Wi-Fi kontrolka 
Pomalu bliká: Čeká na připojení 
Rychle bliká: Připojováni 

Stabilní světlo: Připojení Wi-Fi 

Instalace 

s 
Instalace textilního hadříku a zásobníku 

5.1 Instalace texilního hadříku na vytírání: Hadřík 
navlhčete. Vložte je do lišty zásobníku na vodu a 
pevně ji zafixujte. 

Poznámka: Nepoužívejte robota k vytírání, když nikdo 
není doma. 

5.2 Naplnění zásobníku na vodu: Otevřete 
víko nádrže, naplňte jej vodou a znovu zavřete. 

Doporučujeme používat destilovanou vodu, aby 
nedocházelo k zanášení vodním kamenem.

9 

� 

4 

5.3 Instalace zásobníku: Zatlačte zásobník podél 
spodní části robota a postupujte podle značek. Zvuk 
cvaknutí znamená, že je nainstalován správně . 

6 

7 

._, 

Začátek uklízení 

Když se kontrolní světlo na robotovi změní z 
pomalého blikání na stabilní, znamená to 
dokončení nabíjení. Krátkým stisknutím 
tlačítka nebo pomocí aplikace zahájíte úklid. 

Demontace zásobníku 

Když je robot po úklidu zpět v nabíjecí stanici, 
stiskněte tlačítka pro uvolnění krytu a vytáhněte 
ho. 

Poznámka: 

Při nabíjení nebo používání nedemontujte zásobník. 

Jednou týdně rovněž vyčistěte a odvápněte vodní trysky.
Po 20 mopování je dobré do vody přidat 2 lžíce octa, aby 
se neusazoval vodní kámen.
Jednou měsíčně přidejte do vody činidlo proti usazování 
vodního kamene.








